
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/10/2021 às 12:21:57.
Código verificador: 163A93

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 030/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTIJÃO (VASILHAME) DE 13 KG. PRODUTO DE

ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ANP.
Quantidade: 612
Unidade de Fornecimento: Carga
Valor Referência 120,17
Valor Final: 120,17
Valor Total: 73.544,04
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: SUPERGASBRAS

Item: 0002
Descrição: BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE

BOTIJÃO 13 KG,
APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460 (VASILHAME)

Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Botijão
Valor Referência 226,00
Valor Final: 226,00
Valor Total: 12.430,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: SUPERGASBRAS

Item: 0003
Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTIJÃO (VASILHAME) DE 45 KG. PRODUTO DE

ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ANP.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Carga
Valor Referência 429,63
Valor Final: 429,63
Valor Total: 85.926,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: SUPERGASBRAS

Item: 0004
Descrição: RECARGA DE ÁGUA MINERAL, NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 20 LITROS, EM PLÁSTICO HIGIÊNICO, COM

PROTETOR
NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE.

Quantidade: 5.486
Unidade de Fornecimento: Carga
Valor Referência 16,16
Valor Final: 11,00
Valor Total: 60.346,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: NOSSA ÁGUA

Item: 0005
Descrição: ÁGUA MINERAL, NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM (GARRAFÃO) DE 20 LITROS (VASILHAME), EM PLÁSTICO

HIGIÊNICO,
COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE. (VASILHAME +
ÁGUA).

Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 21,63
Valor Total: 17.304,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: NOSSA ÁGUA

Item: 0006
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO ESPECIAL SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, TIPO DE EMBALAGEM

DESCARTÁVEL.
UNIDADE DE FORNECIMENTO FARDO COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1.450



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/10/2021 às 12:21:57.
Código verificador: 163A93

Página 2 de 2

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,50
Valor Final: 16,47
Valor Total: 23.881,50
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: NOSSA ÁGUA

Item: 0007
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO ESPECIAL SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO DE 1,5 LITRO, TIPO DE

EMBALAGEM DESCARTÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO FARDO COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 4.050
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,60
Valor Final: 16,60
Valor Total: 67.230,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:53:55 Por: Maria Francinete Carvalho Lobato
Nome da Empresa: V S T NERY COMERCIAL
Modelo: NOSSA ÁGUA

Maria Francinete Carvalho Lobato

Autoridade Competente


		2021-10-19T12:36:01-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215




